
K)

UCHWAŁA NR / 72011

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia listopada 2011 r.

w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Mielenko Drawskie w gminie
Drawsko Pomorskie dotyczących statutu sołectwa Mielenko Drawskie w gminie Drawsko
Pomorskie

Na podstawie § 4 pkt 2 uchwały Nr VIII/73/2011 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami gminy Drawsko Pomorskie (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego Nr 69 póz.
1248), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje :

§ 1.1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Mielenko Drawskie
w gminie Drawsko Pomorskie w celu zaopiniowania projektu statutu sołectwa Mielenko
Drawskie w gminie Drawsko Pomorskie.

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na zebraniach mieszkańców zwołanych na dzień
godz w

3. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie sołectwa
Mielenko Drawskie, posiadające czynne prawo wyborcze do rady gminy.

§ 2. Projekt statutu sołectwa Mielenko Drawskie wyłożony zostanie do publicznego wglądu w
okresie od do :
1) w Biurze Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim,
2) u sołtysa sołectwa Mielenko Drawskie oraz na tablicy ogłoszeń na terenie sołectwa

Mielenko Drawskie,
3) poprzez zamieszczenie na stronie internetowej: www.drawsko.pl. w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim
www.umig.drawskopomorskie.ibip.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Drawsku Pomorskim.

§ 3. Konsultacje polegać będą na:
1) omówieniu z mieszkańcami sołectwa proponowanej treści statutu sołectwa,
2) kierowaniu do Burmistrza Drawska Pomorskiego do dnia pisemnych
opinii, wniosków i uwag mieszkańców sołectwa do projektu statutu sołectwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'


